- 1 -

中国建筑防水协会

深圳市土木建筑学会
中建防水协发[2009]10号

关于举办“第二届中国建筑防水（南方）专家论坛”的通知

各有关单位：

为推动建筑防水的科技创新和技术进步，为建筑业提供优良产品和服务,定于 2011

年 7月 1日-3日，在深圳举办“第二届建筑防水（南方）专家论坛”。论坛将结合深圳及

南方地区建筑防水之现状，对影响建筑防水发展的前沿技术及存在问题邀请有关专家和

业内人士进行深入研究与探讨，现将有关事项通知如下：

一、论坛组织单位：中国建筑防水协会、深圳市土木建筑学会防水专业委员会、

《中国建筑防水》杂志社

二、会议时间及地点：2011年 7月 1日报到，2日全天论坛，大会主题演讲；

3日考察深圳防水企业。

深圳雅兰酒店（深圳市大梅沙，电话：0755-25062299）

三、论坛主题：

1、防水新材料、新技术、新工艺；

2、防水工程中低价对质量的影响。

四、参会对象：

1、邀请主管部门领导、嘉宾、知名专家等约 30人;

2、邀请部分省市自治区防水协（学）会或专业委员会领导 10人；

3、华南地区房地产开发、建设、监理、设计、质监质检、施工及防水专业公司的代

表约 60人。

五、费用：

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

http://www.fineprint.com.cn

- 2 -

除邀请参会的领导、专家、嘉宾外，其他参会人员会务费 900 元/人，交通、住宿

费自理。

请贵单位接到本通知后，根据需要自愿参加。参加本届论坛以“会议回执”为确认

参加的依据，并于 2011年 5月 31日之前快寄、传真或电子信箱发回。

六、论坛组委会办公室联系方式：

     地    址：深圳市福田中心区卓越世纪中心 3栋 B座 715

     电    话：0755-23822119

     传    真：0755-23822119

     电子信箱：szwa2011@126.com

     联 系 人: (深圳) 瞿培华  13902922885

刘晓娟  0755-23822119 ，13510759213

              (北京)  苏  明   010-57811536  ，13701156129

                      田文君   010-57811531，13683185343

                      传  真  010-57811532，邮箱：tianwenjun@cnwb.net

“中国建筑防水（南方）专家论坛”组委会

二 0一一年四月二十日

参加 2011年“第二届建筑防水（南方）专家论坛”回执

（请将回执填好后于 5月 31日之前发传真或电子信箱）

工作单位 （加盖公章）

通讯地址  邮 编

参会人员

姓 名 职务（职称） 性 别 手 机 电 话 传 真 电子信箱

2011年    月    日

PDF 文件使用 "pdfFactory Pro" 试用版本创建           www.fineprint.com.cn

mailto:tianwenjun@cnwb.net
http://www.fineprint.com.cn